证券代码：000597       证券简称：东北制药      编号：2017－001

东北制药集团股份有限公司关于

公司部分董监高完成增持承诺的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

东北制药集团股份有限公司（以下简称 “公司”）从维护公司

股价稳定，切实维护广大投资者权益的角度出发，于 2015 年 7 月 10

日发布《东北制药集团股份有限公司关于维护公司股票价格股价稳定

的公告》公告编号 2015-050。公司部分董事、监事、高级管理人员

承诺，自 2015 年 7 月 9 日起，以现金形式增持公司股票，以实际行

动维护资本市场稳定，切实保护全体股东的利益。

 截止于公告日，公司部分董事、监事、高级管理人员累计从二级

市场增持公司股票合计 7400 股，完成前述增持承诺事项。

特此公告。

东北制药集团股份有限公司董事会

  二零一七年一月二十六日